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Veranstalter: SSKC Poseidon Aschaffenburg
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  70/ 53 318/  0
TSG Kleinostheim 4405   6/  9  57/  0
Gesamt für den Verband   76/  62  375/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Erster Offenbacher SC 5190  12/ 15  62/  0
SC Oberursel 5113  12/  6  58/  0
SCW Eschborn 4774   7/  6  45/  0
SG Wetterau 4949   3/  8  51/  0
SV Gelnhausen 1924 5058  14/ 12 148/  0
TV Wetzlar 5388   4/  7  67/  0
Wfr. Fechenheim 5567   2/  4  30/  0
WSV Großkrotzenburg 4856  11/  2  67/  0
Gesamt für den Verband   65/  60  528/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  12/ 10  67/  0
Gesamt für den Verband   12/  10   67/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  153/ 132  970/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 21.10.2017
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen mixed
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 3 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 6 - 50m Brust mixed
Wettkampf 7 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 8 - 100m Brust mixed
Wettkampf 9 - 100m Freistil mixed
Wettkampf 10 - 800m Freistil mixed
Wettkampf 11 - 25m Schmetterling mixed
Wettkampf 12 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 14 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 15 - 50m Brust mixed
Wettkampf 16 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 17 - 50m Brust mixed
Wettkampf 18 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 19 - 1500m Freistil mixed



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 1 - 400m Lagen mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Keber, Christian (M)  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:40,00
2. Reibenspiess, Niklas (M)  1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:42,32
3. Frach, Niklas (M)  1998 TV Wetzlar 04:43,53
4. Morina, Leon (M)  2000 Erster Offenbacher SC 04:47,13
5. Betz, Loris (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 04:49,00
6. Putala, Patrik (M)  1997 TV Wetzlar 04:49,03
7. Heelein, Niklas (M)  2000 Wfr. Fechenheim 04:49,59
8. Gollai, Peter (M)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:54,28
9. Walter, Philipp (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:54,66
10. Wöltinger, Natalie (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 04:55,78
11. Murphy, Thomas (M)  2002 Erster Offenbacher SC 04:56,31
12. Düppe, Jan-Christoph (M)  2003 Erster Offenbacher SC 04:57,35
13. Emrich, Justin (M)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:57,80
14. Djordjevic, Nikola (M)  1999 Erster Offenbacher SC 04:58,12
15. Klemet, Oliver (M)  2002 TV Wetzlar 04:59,25
16. Wilhelm, Adrian Darius (M)  2000 SG Wetterau 05:00,00
17. Kudaschov, Alan (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:01,94
18. Hellmich, Niklas (M)  2002 Erster Offenbacher SC 05:02,23
19. Arapaj, Justin (M)  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:02,56
20. Schmunk, Denis (M)  2000 TV Wetzlar 05:04,90
21. Reibenspiess, Anna (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:07,08
22. Obert, Niels (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:07,85
23. Haack, Nils (M)  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:08,05
24. Plücker, Hannah (W)  2002 Erster Offenbacher SC 05:08,16
25. Thalheimer, Jonas (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 05:08,22
26. Klemet, Konstanze (W)  1999 TV Wetzlar 05:08,82
27. Zenser, Corinna (W)  2000 Erster Offenbacher SC 05:09,44
28. Urban, Lucas (M)  2003 TV Wetzlar 05:11,72
29. Mirzoev, Ilyas (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:13,17
30. Reschko, Anna (W)  2002 Erster Offenbacher SC 05:15,19
31. Kirsch, Chiara (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:15,47
32. Wasserzier, Yannik (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:17,77
33. Lange, Jakob (M)  2001 SG Wetterau 05:19,22
34. Bausback, Cäcilia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:19,54
35. Gerth, Marian (M)  2004 TV Wetzlar 05:20,00
36. Mirzoev, Dovlat (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:20,45
37. Reibenspiess, Katharina (W)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:22,38
38. Fabri, Leon (M)  2002 SG Wetterau 05:26,49
39. Goldenstein, Erik (M)  2002 Erster Offenbacher SC 05:27,14
40. Schomann, Jana (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 05:27,68
41. Reschko, Natalija (W)  2002 Erster Offenbacher SC 05:28,22
42. Hartl, Francis (M)  2001 TSG Kleinostheim 05:28,91
43. Wegmann, Jannik (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:29,90
44. Schmidt, Jonas (M)  2001 TV Wetzlar 05:30,00
45. Schubert, Arne (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 05:30,00
46. Krüger, Fabienne (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:31,65
47. Spira, Anna (W)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:31,82
48. Volk, Björn (M)  2002 WSV Großkrotzenburg 05:32,73
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Sauer, Ronja (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:33,19
50. Poth, Yannick (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 05:33,25
51. Olischläger, Luise (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:34,10
52. Zrelli, Donia (W)  2001 SV Gelnhausen 1924 05:34,76
53. Pothorn, Jannik (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:35,24
54. Heelein, Christoph (M)  2002 Wfr. Fechenheim 05:36,87
55. Steeg, Finia (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 05:38,37
56. Rollwa, Jonathan (M)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:38,76
57. Handke, Nils (M)  2001 Erster Offenbacher SC 05:39,91
58. Pelikan, Yannick (M)  2001 Erster Offenbacher SC 05:40,09
59. Weymann, Felix (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:40,59
60. Krenz, Tim (M)  2002 TSG Kleinostheim 05:43,21
61. Betz, Lucio (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:44,47
62. Tommasone, Jasmin (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:44,60
63. Heinz, Anika (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:45,00
64. Lang, Paula (W)  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:45,00
65. Poth, Niklas (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:45,63
66. Eurich, Anna Luisa (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:47,73
67. Fabri, Laurence (M)  2001 SG Wetterau 05:48,56
68. Arslan, Deniz (M)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:50,00
69. Erni, Jana-Kristin (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:50,00
70. Gening, Alexander (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:50,00
71. Golz, Lilly Charlotte (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:50,00
72. Hoppe, Fabian (M)  2002 SG Wetterau 05:50,00
73. Krauss, Hajo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:50,00
74. Düring, Helena (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:52,02
75. Kiegler, Hanna (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:52,54
76. Wiesner, Katharina (W)  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:53,00
77. Bringmann, Amelie (W)  2002 TV Wetzlar 05:55,00
78. Wappenschmidt, Jonah (M)  2003 SCW Eschborn 05:55,02
79. Fabri, Pascal (M)  1999 SG Wetterau 05:56,80
80. Reisert, Jil (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 05:57,74
81. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 06:00,00
82. Cygan, Nikoletta (W)  2005 Wfr. Fechenheim 06:00,00
83. Trabert, Jan (M)  2001 SG Wetterau 06:00,00
84. von der Chevallerie, Justin (M)  2003 SG Wetterau 06:00,00
85. Novy, Vivien Michelle (W)  2005 SG Wetterau 06:02,82
86. Ansorg, Jana (W)  2005 SCW Eschborn 06:03,47
87. Jankowski, Jana (W)  2001 TSG Kleinostheim 06:03,66
88. Linke, Alina (W)  2000 SV Gelnhausen 1924 06:03,80
89. Nowak, Paul (M)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:03,95
90. Diehl, Erik (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 06:04,06
91. Jankowski, Joshua (M)  2003 TSG Kleinostheim 06:05,00
92. Barreto Fabian, Valentina (W)  2005 Wfr. Fechenheim 06:05,75
93. Sparn, Susan (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 06:07,87
94. Steigerwald, Nika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 06:09,74
95. Asmar, Shari (W)  2007 SCW Eschborn 06:15,00
96. Hain, Eva Maria (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 06:15,00
97. Münch, Chantal (W)  2001 TSG Kleinostheim 06:15,00
98. Fabri, Isabelle (W)  2004 SG Wetterau 06:15,29
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
99. Phelan, Emily Jane (W)  2006 SCW Eschborn 06:20,00
100. Staab, Niklas (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 06:20,00
101. Slisch, Lestari Chiara (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 06:24,76
102. Fridman, Anja (W)  2004 SG Wetterau 06:25,74
103. Wappenschmidt, Greta (W)  2006 SCW Eschborn 06:26,92
104. Schmidt, Fabian (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 06:30,00
105. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 06:30,00
106. Balzer, Arina (W)  2006 Erster Offenbacher SC 06:30,48
107. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 06:30,66
108. Hessberger, Lenja (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 06:31,11
109. Heinke, Henri (M)  2006 SCW Eschborn 06:34,23
110. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 06:35,00
111. Meiß, Sebastian (M)  2004 WSV Großkrotzenburg 06:35,00
112. Döme, Jazmin (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 06:37,94
113. Monceyron, Franca (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 06:38,73
114. Daowod, Alexandra (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:39,50
115. Kyriakidis, Timotheos (M)  2002 Wfr. Fechenheim 06:40,14
116. Wiedersum, Marcel (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 06:43,79
117. Auerbach, Lilly (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 06:45,00
118. Zukrowski, Nina (W)  2002 WSV Großkrotzenburg 06:47,70
119. Faber-Billot, Melvyn (M)  2007 SCW Eschborn 06:50,00
120. Plücker, Lene (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 06:55,00
121. Volk, Ronja (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 06:55,00
122. Balla, Marton (M)  2006 SC Oberursel 07:00,00
123. Pschibl, Niklas (M)  2004 Wfr. Fechenheim 07:00,00
124. Volk, Leni (W)  2007 SCW Eschborn 07:00,00
125. Bohn, Hannah (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 07:04,72
126. Biel, Rebekka (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 07:16,65
127. Waschkowitz, Elli Mathilda (W)  2006 SCW Eschborn 07:20,00
128. Tominaga-Giesel, Heidi (W)  2005 Erster Offenbacher SC 07:20,51
129. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 07:25,00
130. Heilmann, Jani (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 07:35,00
131. Ludwig, Hannah (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 07:50,00
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Billert, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,91
2. Finnegan, Leon (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,29
3. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:51,77
4. Geis, Arthur (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,59
5. Konrad, Lissy (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,00
6. Kämmer, Jasmin Leonie (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
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Wettkampf 3 - 100m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Theissen, Anna (W)  2008 SCW Eschborn 01:32,80
2. Schrey, Hugo Maxim (M)  2009 SCW Eschborn 01:33,57
3. Kehayov, Atanas (M)  2008 SC Oberursel 01:38,38
4. Cramer, Sienna (W)  2008 SC Oberursel 01:43,87
5. Heinrich, Linda (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,63
6. Heeg, Lasse (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:52,14
7. Siegler, Ludwig Wolfgang (M)  2009 Erster Offenbacher SC 02:02,72
8. Koller, Sophia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:06,91
9. Wittler, Sophie (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:11,31
10. Ruppert, Tom (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:18,00
11. Houshia, Asia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,00
12. Heidel, Nina (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:28,30
13. Elger, Moritz (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:30,00
14. Heincke, Helen (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:30,00
15. Moltschanov, Lisa (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:30,00
16. Kalik, Tonka (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,51
17. Caluseri, Miliana (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,00
18. Hock, Bastian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
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Wettkampf 4 - 50m Schmetterling mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Frach, Niklas (M)  1998 TV Wetzlar 00:26,77
2. Emrich, Justin (M)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,99
3. Schmunk, Denis (M)  2000 TV Wetzlar 00:27,95
4. Zenser, Corinna (W)  2000 Erster Offenbacher SC 00:28,34
5. Gerth, Marian (M)  2004 TV Wetzlar 00:28,41
6. Putala, Patrik (M)  1997 TV Wetzlar 00:28,47
7. Volk, Björn (M)  2002 WSV Großkrotzenburg 00:28,67
8. Betz, Loris (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:29,12
9. Müller, Annina-Leonie (W)  2001 Erster Offenbacher SC 00:29,69
10. Lange, Jakob (M)  2001 SG Wetterau 00:29,72
11. Poth, Niklas (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:30,12
12. Obert, Niels (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:30,16
13. Schweppe, Isabelle (W)  2004 SC Oberursel 00:30,29
14. Klemet, Oliver (M)  2002 TV Wetzlar 00:30,41
15. Fabri, Leon (M)  2002 SG Wetterau 00:30,54
16. Reisert, Jil (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:31,06
17. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,14
18. Klemet, Konstanze (W)  1999 TV Wetzlar 00:31,30
19. Tommasone, Jasmin (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,50
20. Schomann, Jana (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:32,53
21. Urban, Laura (W)  2003 TV Wetzlar 00:32,60
22. Sauer, Ronja (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:32,91
23. Kirsch, Chiara (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:32,92
24. Weymann, Felix (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,95
25. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:34,31
26. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:34,33
27. Schubert, Arne (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:35,00
28. Fabri, Isabelle (W)  2004 SG Wetterau 00:35,03
29. Heilmann, Jani (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,31
30. Schiffmann, Janina Maria (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,94
31. Drube, Luisa (W)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,00
32. Erni, Jana-Kristin (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,00
33. Wegmann, Jannik (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:36,08
34. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,43
35. Volk, Ronja (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,45
36. Schuffenhauer, Saskia (W)  2002 SC Oberursel 00:37,00
37. Golz, Lilly Charlotte (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,32
38. Bosch, Dominik (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,00
39. Graf, Jonas (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,10
40. Sommer, Noah (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,46
41. Ruppert, Tanisha (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,18
42. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,24
43. Scheffler, Mayra (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,31
44. Zukrowski, Nina (W)  2002 WSV Großkrotzenburg 00:39,41
45. Staab, Niklas (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:39,98
46. Lichthardt, Ellen (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,29
47. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,56
48. Faber-Billot, Melvyn (M)  2007 SCW Eschborn 00:40,57
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,62
50. Gonzalez-Bittner, Laura (W)  2007 SC Oberursel 00:41,63
51. Plücker, Lene (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:41,78
52. Kraus, Aaliyah (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,84
53. Parl, Franziska (W)  2006 SV Gelnhausen 1924 00:41,87
54. Sperling, Alicia (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,00
55. Zappi, Maren (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,00
56. Seifert, Lola (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,13
57. Volk, Leni (W)  2007 SCW Eschborn 00:42,84
58. Wiedersum, Marcel (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:45,63
59. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,33
60. Yilmaz, Victoria (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,62
61. Vavricka, Natalie (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,52
62. Magel, Elisabeth (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:50,44
63. Kopp, Mia (W)  2006 SC Oberursel 00:50,93
64. Jeck, Sarah (W)  2007 WSV Großkrotzenburg 00:53,49
65. Risling, Isabel (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,22
66. Zappi, Lena (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,20
67. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 00:57,20
68. Duckwitz, Maja Nike (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,65
69. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,00
70. Graml, Elisabeth (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
71. Heidel, Anna (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
72. Benzer, Meltem (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
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Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Arapaj, Justin (M)  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,19
2. Walter, Philipp (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,27
3. Urban, Lucas (M)  2003 TV Wetzlar 00:30,80
4. Schmunk, Denis (M)  2000 TV Wetzlar 00:31,00
5. Trabert, Jan (M)  2001 SG Wetterau 00:31,04
6. Klemet, Oliver (M)  2002 TV Wetzlar 00:31,20
7. Reibenspiess, Anna (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,65
8. Müller, Annina-Leonie (W)  2001 Erster Offenbacher SC 00:31,68
9. Fabri, Pascal (M)  1999 SG Wetterau 00:31,75
10. Pothorn, Jannik (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,89
11. Betz, Lucio (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:32,16
12. Poth, Yannick (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:33,14
13. Sparn, Susan (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:33,16
14. Olischläger, Luise (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:33,68
15. Eurich, Anna Luisa (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,74
16. Reschko, Natalija (W)  2002 Erster Offenbacher SC 00:33,83
17. Seubert, Hanna (W)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,00
18. Bausback, Cäcilia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,18
19. Münch, Chantal (W)  2001 TSG Kleinostheim 00:34,34
20. Arslan, Deniz (M)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,30
21. Krüger, Fabienne (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,49
22. Heflik, Veronica (M)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,00
23. Linke, Alina (W)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:36,12
24. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:36,53
25. Scheffler, Mayra (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,63
26. Daowod, Alexandra (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,90
27. Auerbach, Lilly (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:37,03
28. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,05
29. Erni, Jana-Kristin (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,15
30. Golz, Lilly Charlotte (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,69
31. Schweppe, Carl (M)  2005 SC Oberursel 00:37,81
32. Bringmann, Amelie (W)  2002 TV Wetzlar 00:38,01
33. Drube, Luisa (W)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,12
34. Slisch, Lestari Chiara (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:38,62
35. Ansorg, Jana (W)  2005 SCW Eschborn 00:38,83
36. Schiffmann, Janina Maria (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,00
37. Döme, Jazmin (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:39,73
38. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,84
39. Tominaga-Giesel, Heidi (W)  2005 Erster Offenbacher SC 00:40,94
40. Parl, Franziska (W)  2006 SV Gelnhausen 1924 00:41,10
41. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:41,19
42. Asmar, Shari (W)  2007 SCW Eschborn 00:41,80
43. Zrelli, Donia (W)  2001 SV Gelnhausen 1924 00:41,94
44. Heilmann, Jani (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,50
45. Bachmann, Laura (W)  2007 SC Oberursel 00:42,98
46. Haupt, Ella (W)  2005 SC Oberursel 00:43,00
47. Monceyron, Franca (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:43,20
48. Wappenschmidt, Greta (W)  2006 SCW Eschborn 00:44,10
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Thull, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:44,30
50. Biel, Johanna (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,12
51. Sommer, Noah (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,50
52. Bröske, Aaron (M)  2007 SCW Eschborn 00:45,64
53. Wetzel, Marie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,78
54. Walter, Jamil (M)  2006 SC Oberursel 00:45,88
55. Frieling, Sandra (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,89
56. Wagner, Otto (M)  2007 SC Oberursel 00:46,01
57. Binsteiner, Klara (W)  2007 SC Oberursel 00:46,23
58. Mungel, Marie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,53
59. Koller, Fabian (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,88
60. Amic, Carla (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,36
61. Schell, Lara (W)  2006 SC Oberursel 00:47,49
62. Sauerwein, Nele (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,66
63. Schneider, Josephine (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,26
64. Ludwig, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,51
65. Steier, Jaro (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,01
66. Wöhler, Niklas (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,73
67. Meiere, Alexei (M)  2006 SC Oberursel 00:50,87
68. Walter, Pauline (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,96
69. Rasch, Lennart (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,88
70. Wagner, Katharina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,38
71. Wiedersum, Marcel (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:55,54
72. Hornung, Ida (W)  2007 SC Oberursel 00:57,55
73. Karlicic, Luka (M)  2005 Erster Offenbacher SC 00:57,91
74. Houshia, Adam (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,63
75. Gehret, Finn (M)  2006 Erster Offenbacher SC 01:00,90
76. Pol, Alexander (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,46
77. Ott, Jessika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,35
78. Pol, Velor (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,18
79. Leinius, Nathalie (W)  2006 TSG Kleinostheim 01:12,35
80. Schustek, Fiona Sophie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
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Wettkampf 6 - 50m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Putala, Patrik (M)  1997 TV Wetzlar 00:31,16
2. Reibenspiess, Niklas (M)  1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,20
3. Frach, Niklas (M)  1998 TV Wetzlar 00:32,00
4. Thalheimer, Jonas (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:32,94
5. Mirzoev, Dovlat (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,19
6. Krenz, Tim (M)  2002 TSG Kleinostheim 00:33,72
7. Betz, Loris (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:34,62
8. Wappenschmidt, Jonah (M)  2003 SCW Eschborn 00:34,74
9. Müller, Annina-Leonie (W)  2001 Erster Offenbacher SC 00:34,93
10. Obert, Niels (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:35,30
11. Lang, Paula (W)  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,50
12. Jankowski, Joshua (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:35,55
13. Mirzoev, Ilyas (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,56
14. Jankowski, Jana (W)  2001 TSG Kleinostheim 00:36,20
15. Schmidt, Jonas (M)  2001 TV Wetzlar 00:36,28
16. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:36,30
17. Schmidt, Fabian (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,36
18. Reisert, Jil (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:36,56
19. Reibenspiess, Katharina (W)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,90
20. Sauer, Ronja (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:36,97
21. Erni, Jana-Kristin (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,26
22. Hain, Eva Maria (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 00:38,26
23. Steigerwald, Nika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,56
24. Schubert, Arne (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:38,65
25. Golz, Lilly Charlotte (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,00
26. Krauss, Hajo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,42
27. Gerth, Marian (M)  2004 TV Wetzlar 00:40,00
28. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:40,03
29. Schuffenhauer, Saskia (W)  2002 SC Oberursel 00:40,36
30. Poth, Yannick (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:40,80
31. Urban, Laura (W)  2003 TV Wetzlar 00:40,89
32. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,96
33. Zukrowski, Nina (W)  2002 WSV Großkrotzenburg 00:41,25
34. Gening, Alexander (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,28
35. Scheffler, Mayra (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,42
36. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,07
37. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,98
38. Drube, Luisa (W)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,07
39. Parl, Franziska (W)  2006 SV Gelnhausen 1924 00:43,42
40. Diehl, Erik (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:43,75
41. Schomann, Jana (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:43,91
42. Steinweg, Elena (W)  2006 Erster Offenbacher SC 00:44,12
43. Balzer, Arina (W)  2006 Erster Offenbacher SC 00:44,39
44. Kraus, Aaliyah (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,44
45. Bohn, Hannah (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:45,70
46. Wiedersum, Marcel (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:45,87
47. Seifert, Lola (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,00
48. Pahl, Eva-Lotte (W)  2006 SC Oberursel 00:46,64
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,64
50. Schindler, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,68
51. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,71
52. Staab, Niklas (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:47,79
53. Sperling, Alicia (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,50
54. Müller, Celine (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,95
55. Kirsch, Chiara (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:49,87
56. Benzer, Meltem (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,94
57. Difour, Lea (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,95
58. Waschkowitz, Elli Mathilda (W)  2006 SCW Eschborn 00:50,64
59. Binsteiner, Klara (W)  2007 SC Oberursel 00:50,68
60. Heidel, Anna (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,85
61. Keitel, Magdalena (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,85
62. Molnar, Adrian (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,33
63. Vavricka, Natalie (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,41
64. Reuter, Julius (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,70
65. Mikula, Lars (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,94
66. Heinke, Henri (M)  2006 SCW Eschborn 00:53,36
67. Magel, Elisabeth (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:53,53
68. Schrey, Felix Maximilian (M)  2006 SCW Eschborn 00:54,00
69. Duckwitz, Maja Nike (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,36
70. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 00:55,03
71. Wegmann, Jannik (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:55,41
72. Pabst, Till (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,85
73. Jeck, Sarah (W)  2007 WSV Großkrotzenburg 00:56,84
74. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,46
75. Poth, Niklas (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:58,08
76. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,16
77. Theodorovics, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,45
78. Bieber, Magdalena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,98
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Wettkampf 7 - 50m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Kudaschov, Alan (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,96
2. Heelein, Niklas (M)  2000 Wfr. Fechenheim 00:25,64
3. Betz, Lucio (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:25,68
4. Haack, Nils (M)  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:25,72
5. Wilhelm, Adrian Darius (M)  2000 SG Wetterau 00:26,36
6. Hartl, Francis (M)  2001 TSG Kleinostheim 00:26,61
7. Müller, Annina-Leonie (W)  2001 Erster Offenbacher SC 00:27,01
8. Fabri, Laurence (M)  2001 SG Wetterau 00:27,03
9. Düring, Helena (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,20
10. Urban, Lucas (M)  2003 TV Wetzlar 00:27,24
11. Schmidt, Fabian (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,91
12. Kiegler, Hanna (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,00
13. von der Chevallerie, Justin (M)  2003 SG Wetterau 00:28,00
14. Schmidt, Jonas (M)  2001 TV Wetzlar 00:28,13
15. Wiesner, Katharina (W)  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,20
16. Lang, Charlotte (W)  1997 TV Wetzlar 00:28,72
17. Olischläger, Luise (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:28,74
18. Sparn, Susan (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:28,82
19. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:28,86
20. Hoppe, Fabian (M)  2002 SG Wetterau 00:28,97
21. Heinz, Anika (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,24
22. Schweppe, Isabelle (W)  2004 SC Oberursel 00:29,44
23. Steeg, Finia (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 00:29,62
24. Thull, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:29,66
25. Zrelli, Donia (W)  2001 SV Gelnhausen 1924 00:29,69
26. Arslan, Deniz (M)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,80
27. Wöltinger, Natalie (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:29,87
28. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,97
29. Heelein, Christoph (M)  2002 Wfr. Fechenheim 00:30,23
30. Weymann, Felix (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,51
31. Scheffler, Mayra (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,71
32. Seubert, Hanna (W)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,00
33. Urban, Laura (W)  2003 TV Wetzlar 00:31,06
34. Linke, Alina (W)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:31,13
35. Slisch, Lestari Chiara (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:31,16
36. Thalheimer, Jonas (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:31,21
37. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:31,22
38. Bosch, Dominik (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,57
39. Golz, Lilly Charlotte (W)  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,58
40. Barreto Fabian, Valentina (W)  2005 Wfr. Fechenheim 00:31,60
41. Graf, Jonas (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,81
42. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:31,92
43. Erni, Jana-Kristin (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,99
44. Heflik, Veronica (M)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,00
45. Schuffenhauer, Saskia (W)  2002 SC Oberursel 00:32,00
46. Monceyron, Franca (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:32,09
47. Cygan, Nikoletta (W)  2005 Wfr. Fechenheim 00:32,11
48. Kyriakidis, Timotheos (M)  2002 Wfr. Fechenheim 00:32,18



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Diehl, Erik (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:32,42
50. Wappenschmidt, Jonah (M)  2003 SCW Eschborn 00:32,44
51. Schweppe, Carl (M)  2005 SC Oberursel 00:32,62
52. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 00:32,63
53. Drube, Luisa (W)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,79
54. Novy, Vivien Michelle (W)  2005 SG Wetterau 00:32,86
55. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,94
56. Biel, Johanna (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,20
57. Meiß, Sebastian (M)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:34,24
58. Auerbach, Lilly (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:34,33
59. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,37
60. Daowod, Alexandra (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,50
61. Pschibl, Niklas (M)  2004 Wfr. Fechenheim 00:34,60
62. Döme, Jazmin (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:34,65
63. Phelan, Emily Jane (W)  2006 SCW Eschborn 00:34,70
64. Hessberger, Lenja (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:35,04
65. Schuffenhauer, Jette (W)  2005 SC Oberursel 00:35,34
66. Lichthardt, Ellen (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,42
67. Balla, Marton (M)  2006 SC Oberursel 00:35,71
68. Mungel, Marie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,74
69. Gonzalez-Bittner, Laura (W)  2007 SC Oberursel 00:35,83
70. Ruppert, Tanisha (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,57
71. Zappi, Maren (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,28
72. Keitel, Magdalena (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,76
73. Rasch, Lennart (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,96
74. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,96
75. Haupt, Ella (W)  2005 SC Oberursel 00:38,00
76. Bachmann, Laura (W)  2007 SC Oberursel 00:38,69
77. Amic, Carla (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,93
78. Yilmaz, Victoria (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,06
79. Binsteiner, Klara (W)  2007 SC Oberursel 00:39,18
80. Kopp, Mia (W)  2006 SC Oberursel 00:39,36
81. Sauerwein, Nele (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,65
82. Wiedersum, Marcel (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:39,65
83. Frieling, Sandra (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,66
84. Ludwig, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,10
85. Molnar, Adrian (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,61
86. Bröske, Aaron (M)  2007 SCW Eschborn 00:41,37
87. Schell, Lara (W)  2006 SC Oberursel 00:41,58
88. Schrey, Felix Maximilian (M)  2006 SCW Eschborn 00:41,65
89. Risling, Isabel (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,74
90. Wöhler, Niklas (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,04
91. Wetzel, Marie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,80
92. Schneider, Josephine (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,91
93. Steier, Jaro (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,11
94. Müller, Celine (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,18
95. Zappi, Lena (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,84
96. Karlicic, Luka (M)  2005 Erster Offenbacher SC 00:43,86
97. Difour, Lea (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,06
98. Gehret, Finn (M)  2006 Erster Offenbacher SC 00:44,56
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
99. Walter, Pauline (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,57
100. Wagner, Katharina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,05
101. Meiere, Alexei (M)  2006 SC Oberursel 00:45,28
102. Gehret, Linus (M)  2006 Erster Offenbacher SC 00:45,70
103. Reuter, Julius (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,42
104. Briganti, Carlo (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,94
105. Schindler, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,47
106. Pabst, Till (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,84
107. Pol, Velor (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,07
108. Hornung, Ida (W)  2007 SC Oberursel 00:49,28
109. Theodorovics, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,87
110. Graml, Elisabeth (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,06
111. Mikula, Lars (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,12
112. Houshia, Adam (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,23
113. Karlicic, Damjan (M)  2007 Erster Offenbacher SC 00:50,94
114. Pol, Alexander (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,42
115. Leinius, Nathalie (W)  2006 TSG Kleinostheim 00:54,07
116. Ott, Jessika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,25
117. Bieber, Magdalena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
118. Schustek, Fiona Sophie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
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Wettkampf 8 - 100m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Schrey, Hugo Maxim (M)  2009 SCW Eschborn 01:45,00
2. Heinrich, Linda (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:58,65
3. Heeg, Lasse (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,93
4. Heincke, Helen (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,66
5. Heidel, Nina (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:05,31
6. Kämmer, Jasmin Leonie (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:10,00
7. Ruppert, Tom (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:11,48
8. Koller, Sophia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:21,40
9. Iannaccio, Slamawet-Lisa (W)  2008 Erster Offenbacher SC 02:29,52
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Wettkampf 9 - 100m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Kehayov, Atanas (M)  2008 SC Oberursel 01:22,25
2. Billert, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,58
3. Theissen, Anna (W)  2008 SCW Eschborn 01:25,20
4. Geis, Arthur (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,28
5. Cramer, Sienna (W)  2008 SC Oberursel 01:31,09
6. Finnegan, Leon (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,39
7. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 01:31,65
8. Konrad, Lissy (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,95
9. Hock, Bastian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,86
10. Smirnow, Alexander (M)  2009 Erster Offenbacher SC 01:50,00
11. Steinweg, Leonard (M)  2008 Erster Offenbacher SC 01:57,60
12. Elger, Moritz (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,46
13. Wittler, Sophie (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:06,19
14. Houshia, Asia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,00
15. Caluseri, Miliana (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,00
16. Moltschanov, Lisa (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,19
17. Kalik, Tonka (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:30,00
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 10 - 800m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Frach, Niklas (M)  1998 TV Wetzlar 08:03,22
2. Keber, Christian (M)  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 08:15,00
3. Heelein, Niklas (M)  2000 Wfr. Fechenheim 08:21,01
4. Reibenspiess, Niklas (M)  1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 08:50,13
5. Morina, Leon (M)  2000 Erster Offenbacher SC 08:56,36
6. Gollai, Peter (M)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 08:57,38
7. Djordjevic, Nikola (M)  1999 Erster Offenbacher SC 09:00,96
8. Klemet, Konstanze (W)  1999 TV Wetzlar 09:06,89
9. Kirsch, Chiara (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 09:09,82
10. Wasserzier, Yannik (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:10,62
11. Hellmich, Niklas (M)  2002 Erster Offenbacher SC 09:15,11
12. Walter, Philipp (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:16,88
13. Reibenspiess, Anna (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:17,52
14. Düppe, Jan-Christoph (M)  2003 Erster Offenbacher SC 09:20,00
15. Murphy, Thomas (M)  2002 Erster Offenbacher SC 09:20,97
16. Gerth, Marian (M)  2004 TV Wetzlar 09:24,75
17. Arapaj, Justin (M)  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:24,97
18. Haack, Nils (M)  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:25,65
19. Lang, Charlotte (W)  1997 TV Wetzlar 09:25,92
20. Schmunk, Denis (M)  2000 TV Wetzlar 09:27,08
21. Zrelli, Donia (W)  2001 SV Gelnhausen 1924 09:29,30
22. Putala, Patrik (M)  1997 TV Wetzlar 09:36,85
23. Pothorn, Jannik (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:38,13
24. Klemet, Oliver (M)  2002 TV Wetzlar 09:39,94
25. Handke, Nils (M)  2001 Erster Offenbacher SC 09:40,00
26. Schomann, Jana (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 09:41,75
27. Urban, Lucas (M)  2003 TV Wetzlar 09:46,24
28. Wilhelm, Adrian Darius (M)  2000 SG Wetterau 09:52,07
29. Bausback, Cäcilia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:54,85
30. Reibenspiess, Katharina (W)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:56,28
31. Plücker, Hannah (W)  2002 Erster Offenbacher SC 09:57,19
32. Rollwa, Jonathan (M)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:58,74
33. Fabri, Leon (M)  2002 SG Wetterau 10:00,00
34. Lang, Paula (W)  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:00,00
35. Krüger, Fabienne (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:05,18
36. Steeg, Finia (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 10:13,42
37. Mirzoev, Ilyas (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:19,32
38. Olischläger, Luise (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 10:20,54
39. Bringmann, Amelie (W)  2002 TV Wetzlar 10:22,07
40. Nowak, Paul (M)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:23,01
41. Mirzoev, Dovlat (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:23,94
42. Spira, Anna (W)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:24,10
43. Weymann, Felix (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:25,00
44. Kudaschov, Alan (M)  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:26,11
45. Schmidt, Jonas (M)  2001 TV Wetzlar 10:26,41
46. Reisert, Jil (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 10:27,06
47. Heinz, Anika (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:30,40
48. Heelein, Christoph (M)  2002 Wfr. Fechenheim 10:35,00
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Jankowski, Joshua (M)  2003 TSG Kleinostheim 10:35,00
50. Krenz, Tim (M)  2002 TSG Kleinostheim 10:35,00
51. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 10:35,00
52. Wiesner, Katharina (W)  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:36,92
53. Kiegler, Hanna (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:38,30
54. Barreto Fabian, Valentina (W)  2005 Wfr. Fechenheim 10:41,69
55. Sauer, Ronja (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 10:44,76
56. Cygan, Nikoletta (W)  2005 Wfr. Fechenheim 10:45,00
57. Fabri, Pascal (M)  1999 SG Wetterau 10:45,00
58. Jankowski, Jana (W)  2001 TSG Kleinostheim 10:45,00
59. Münch, Chantal (W)  2001 TSG Kleinostheim 10:45,00
60. Urban, Laura (W)  2003 TV Wetzlar 10:45,00
61. Tommasone, Jasmin (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:46,80
62. Düring, Helena (W)  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:47,70
63. Hoppe, Fabian (M)  2002 SG Wetterau 10:49,70
64. Fabri, Laurence (M)  2001 SG Wetterau 10:50,00
65. Krauss, Hajo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:50,00
66. von der Chevallerie, Justin (M)  2003 SG Wetterau 10:50,00
67. Janovsky, Paula (W)  2002 Erster Offenbacher SC 10:56,68
68. Zukrowski, Nina (W)  2002 WSV Großkrotzenburg 10:58,78
69. Goldenstein, Erik (M)  2002 Erster Offenbacher SC 11:00,00
70. Pelikan, Yannick (M)  2001 Erster Offenbacher SC 11:00,00
71. Sparn, Susan (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 11:04,10
72. Fabri, Isabelle (W)  2004 SG Wetterau 11:09,25
73. Kyriakidis, Timotheos (M)  2002 Wfr. Fechenheim 11:15,00
74. Hain, Eva Maria (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 11:16,16
75. Eurich, Anna Luisa (W)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 11:17,82
76. Novy, Vivien Michelle (W)  2005 SG Wetterau 11:21,43
77. Balzer, Arina (W)  2006 Erster Offenbacher SC 11:30,00
78. Gening, Alexander (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 11:30,00
79. Heflik, Veronica (M)  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 11:30,00
80. Schweppe, Carl (M)  2005 SC Oberursel 11:30,00
81. Slisch, Lestari Chiara (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 11:34,12
82. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 11:36,97
83. Bosch, Simon (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 11:37,03
84. Ansorg, Jana (W)  2005 SCW Eschborn 11:37,99
85. Arslan, Deniz (M)  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 11:40,00
86. Steigerwald, Nika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 11:41,61
87. Monceyron, Franca (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 11:50,85
88. Döme, Jazmin (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 11:54,39
89. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 12:00,00
90. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 12:00,00
91. Fröhlich, Carlotta (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 12:05,68
92. Auerbach, Lilly (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 12:06,35
93. Phelan, Emily Jane (W)  2006 SCW Eschborn 12:10,00
94. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 12:10,00
95. Wappenschmidt, Greta (W)  2006 SCW Eschborn 12:10,55
96. Pschibl, Niklas (M)  2004 Wfr. Fechenheim 12:15,00
97. Hartl, Francis (M)  2001 TSG Kleinostheim 12:15,58
98. Hessberger, Lenja (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 12:21,69
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
99. Fridman, Anja (W)  2004 SG Wetterau 12:23,25
100. Asmar, Shari (W)  2007 SCW Eschborn 12:30,00
101. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 12:30,00
102. Volk, Leni (W)  2007 SCW Eschborn 12:30,00
103. Plücker, Lene (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 12:36,38
104. Sperling, Alicia (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 12:38,23
105. Meiß, Sebastian (M)  2004 WSV Großkrotzenburg 12:43,56
106. Parl, Franziska (W)  2006 SV Gelnhausen 1924 12:58,99
107. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 13:00,00
108. Kraus, Aaliyah (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 13:00,00
109. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 13:00,00
110. Steinweg, Elena (W)  2006 Erster Offenbacher SC 13:00,00
111. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 13:00,00
112. Lange, Jakob (M)  2001 SG Wetterau 13:08,53
113. Waschkowitz, Elli Mathilda (W)  2006 SCW Eschborn 13:10,00
114. Schuffenhauer, Jette (W)  2005 SC Oberursel 13:12,92
115. Balla, Marton (M)  2006 SC Oberursel 13:25,00
116. Walter, Jamil (M)  2006 SC Oberursel 13:30,00
117. Bachmann, Laura (W)  2007 SC Oberursel 13:45,00
118. Gonzalez-Bittner, Laura (W)  2007 SC Oberursel 13:45,00
119. Haupt, Ella (W)  2005 SC Oberursel 13:45,00
120. Magel, Elisabeth (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 13:45,00
121. Pahl, Eva-Lotte (W)  2006 SC Oberursel 14:00,00
122. Vavricka, Natalie (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 14:00,00
123. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 14:10,00
124. Wagner, Otto (M)  2007 SC Oberursel 14:30,00
125. Jeck, Sarah (W)  2007 WSV Großkrotzenburg 15:00,00
126. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 15:00,00
127. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 15:10,00
128. Bröske, Aaron (M)  2007 SCW Eschborn 15:45,00
129. Schrey, Felix Maximilian (M)  2006 SCW Eschborn 15:45,00
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Schüßler, Lina (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,77
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 12 - 50m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Theissen, Anna (W)  2008 SCW Eschborn 00:42,00
2. Schrey, Hugo Maxim (M)  2009 SCW Eschborn 00:43,05
3. Kehayov, Atanas (M)  2008 SC Oberursel 00:43,32
4. Cramer, Sienna (W)  2008 SC Oberursel 00:45,75
5. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:50,85
6. Siegler, Ludwig Wolfgang (M)  2009 Erster Offenbacher SC 00:54,04
7. Smirnow, Alexander (M)  2009 Erster Offenbacher SC 00:57,01
8. Steinweg, Leonard (M)  2008 Erster Offenbacher SC 01:00,48
9. Krenz, Ben (M)  2008 TSG Kleinostheim 01:04,35
10. Spiegel, Julius (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,73
11. Iannaccio, Slamawet-Lisa (W)  2008 Erster Offenbacher SC 01:15,82
12. Heinrich, Mila (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,41
13. Petri, Alexander (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,54
14. Uhl, Mark (M)  2009 TSG Kleinostheim 01:24,66
15. Uhl, Tom (M)  2009 TSG Kleinostheim 01:24,66
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Wilhelm, Adrian Darius (M)  2000 SG Wetterau 00:27,16
2. Haack, Nils (M)  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,72
3. Mirzoev, Ilyas (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,78
4. Urban, Lucas (M)  2003 TV Wetzlar 00:29,00
5. Trabert, Jan (M)  2001 SG Wetterau 00:30,06
6. Klemet, Oliver (M)  2002 TV Wetzlar 00:30,41
7. Betz, Lucio (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:30,50
8. Thalheimer, Jonas (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:31,06
9. Krüger, Fabienne (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,09
10. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:31,34
11. Bausback, Cäcilia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,62
12. Reibenspiess, Katharina (W)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,73
13. Pothorn, Jannik (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,01
14. Sparn, Susan (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:32,53
15. Heinz, Anika (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,57
16. Urban, Laura (W)  2003 TV Wetzlar 00:32,60
17. Fabri, Laurence (M)  2001 SG Wetterau 00:32,77
18. Hoppe, Fabian (M)  2002 SG Wetterau 00:33,05
19. von der Chevallerie, Justin (M)  2003 SG Wetterau 00:34,19
20. Linke, Alina (W)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:34,21
21. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:34,31
22. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:34,33
23. Slisch, Lestari Chiara (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:34,42
24. Thull, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:35,06
25. Zrelli, Donia (W)  2001 SV Gelnhausen 1924 00:35,09
26. Diehl, Erik (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:35,94
27. Olischläger, Luise (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:36,28
28. Bosch, Simon (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,72
29. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,00
30. Poth, Yannick (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:37,13
31. Fröhlich, Carlotta (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,75
32. Monceyron, Franca (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:39,54
33. Biel, Rebekka (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,33
34. Gening, Alexander (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,49
35. Döme, Jazmin (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:42,42
36. Auerbach, Lilly (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:53,54
37. Schell, Lara (W)  2006 SC Oberursel 00:55,00
38. Fröhlich, Emil (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,79
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 14 - 50m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Frach, Niklas (M)  1998 TV Wetzlar 00:28,09
2. Putala, Patrik (M)  1997 TV Wetzlar 00:30,08
3. Gerth, Marian (M)  2004 TV Wetzlar 00:30,38
4. Urban, Lucas (M)  2003 TV Wetzlar 00:30,80
5. Betz, Loris (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:30,87
6. Heelein, Niklas (M)  2000 Wfr. Fechenheim 00:31,00
7. Thalheimer, Jonas (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:32,58
8. Reisert, Jil (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:33,53
9. Obert, Niels (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:33,85
10. Schweppe, Isabelle (W)  2004 SC Oberursel 00:33,98
11. Steeg, Finia (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 00:33,98
12. Wappenschmidt, Jonah (M)  2003 SCW Eschborn 00:34,14
13. Poth, Niklas (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:34,24
14. Münch, Chantal (W)  2001 TSG Kleinostheim 00:34,34
15. Alem, Anis (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,90
16. Cygan, Nikoletta (W)  2005 Wfr. Fechenheim 00:35,68
17. Krauss, Hajo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,94
18. Diehl, Erik (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:36,27
19. Sauer, Ronja (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:36,30
20. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:36,53
21. Schubert, Arne (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:37,56
22. Kirsch, Chiara (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:37,91
23. Bosch, Simon (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,50
24. Wegmann, Jannik (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:39,17
25. Schomann, Jana (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:39,75
26. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,23
27. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:41,19
28. Heinke, Henri (M)  2006 SCW Eschborn 00:41,37
29. Barreto Fabian, Valentina (W)  2005 Wfr. Fechenheim 00:41,44
30. Meiß, Sebastian (M)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:41,81
31. Pschibl, Niklas (M)  2004 Wfr. Fechenheim 00:42,67
32. Ludwig, Hannah (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,85
33. Zukrowski, Nina (W)  2002 WSV Großkrotzenburg 00:43,29
34. Staab, Niklas (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:44,34
35. Magel, Elisabeth (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:45,00
36. Biel, Rebekka (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,26
37. Kopp, Mia (W)  2006 SC Oberursel 00:45,44
38. Gaki, Artemis (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,62
39. Jeck, Sarah (W)  2007 WSV Großkrotzenburg 00:48,83
40. Wiegand, Friederike (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,39
41. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 00:49,52
42. Müller, Linus (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,61
43. Gehret, Linus (M)  2006 Erster Offenbacher SC 00:51,51
44. Haak, Albert (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,11
45. Fröhlich, Emil (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,20
46. Mufert, Lisa Cornelia (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,10
47. Schleßmann, Jule (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,37
48. Barz, Tobias (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 15 - 50m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Heelein, Christoph (M)  2002 Wfr. Fechenheim 00:33,55
2. Krenz, Tim (M)  2002 TSG Kleinostheim 00:33,72
3. Jankowski, Joshua (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:35,55
4. Schmidt, Jonas (M)  2001 TV Wetzlar 00:36,28
5. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:36,30
6. Schmunk, Denis (M)  2000 TV Wetzlar 00:36,61
7. Thiele, Chenoa (W)  2002 Erster Offenbacher SC 00:36,75
8. Olischläger, Luise (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:36,97
9. Euler, Maximilian (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,53
10. Spahn, Thilo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,85
11. Kyriakidis, Timotheos (M)  2002 Wfr. Fechenheim 00:40,00
12. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:40,03
13. Novy, Vivien Michelle (W)  2005 SG Wetterau 00:40,34
14. Sparn, Susan (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:41,10
15. Monceyron, Franca (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:42,05
16. Linke, Alina (W)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:42,91
17. Sauer, Jonas (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,21
18. Ludwig, Hannah (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,39
19. Wüst, Johannes (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,01
20. Betz, Lucio (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:45,43
21. Döme, Jazmin (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:45,44
22. Zrelli, Donia (W)  2001 SV Gelnhausen 1924 00:45,46
23. Faber-Billot, Melvyn (M)  2007 SCW Eschborn 00:45,54
24. Auerbach, Lilly (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:45,78
25. Slisch, Lestari Chiara (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:46,96
26. Koller, Fabian (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,05
27. Schuffenhauer, Jette (W)  2005 SC Oberursel 00:48,54
28. Bieber, Falk (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,73
29. Wüst, Nadja (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,64
30. Wagner, Otto (M)  2007 SC Oberursel 00:53,06
31. Kopp, Mia (W)  2006 SC Oberursel 00:53,86
32. Karlicic, Luka (M)  2005 Erster Offenbacher SC 00:54,07
33. Schnatz, Henry (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,21
34. Schell, Lara (W)  2006 SC Oberursel 00:55,82
35. Karlicic, Damjan (M)  2007 Erster Offenbacher SC 00:56,51
36. Meiere, Alexei (M)  2006 SC Oberursel 00:58,05
37. Hornung, Ida (W)  2007 SC Oberursel 01:01,32
38. Leinius, Nathalie (W)  2006 TSG Kleinostheim 01:01,82
39. Gehret, Finn (M)  2006 Erster Offenbacher SC 00:00,00
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Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 16 - 50m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Frach, Niklas (M)  1998 TV Wetzlar 00:24,14
2. Arapaj, Justin (M)  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,57
3. Reibenspiess, Niklas (M)  1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,95
4. Volk, Björn (M)  2002 WSV Großkrotzenburg 00:25,75
5. Schmunk, Denis (M)  2000 TV Wetzlar 00:25,78
6. Putala, Patrik (M)  1997 TV Wetzlar 00:25,82
7. Walter, Philipp (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,01
8. Betz, Loris (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 00:26,13
9. Mirzoev, Dovlat (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,30
10. Poth, Niklas (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:26,36
11. Gerth, Marian (M)  2004 TV Wetzlar 00:26,56
12. Hartl, Francis (M)  2001 TSG Kleinostheim 00:26,61
13. Fabri, Leon (M)  2002 SG Wetterau 00:26,88
14. Alem, Anis (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,16
15. Fabri, Pascal (M)  1999 SG Wetterau 00:27,40
16. Lange, Jakob (M)  2001 SG Wetterau 00:27,54
17. Klemet, Oliver (M)  2002 TV Wetzlar 00:27,81
18. Reibenspiess, Anna (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,48
19. Reisert, Jil (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:28,69
20. Lang, Charlotte (W)  1997 TV Wetzlar 00:28,72
21. Jankowski, Jana (W)  2001 TSG Kleinostheim 00:29,20
22. Wegmann, Jannik (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:29,42
23. Kirsch, Chiara (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:29,68
24. Obert, Niels (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:29,74
25. Sauer, Ronja (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 00:30,21
26. Schubert, Arne (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:30,59
27. Fabri, Isabelle (W)  2004 SG Wetterau 00:30,60
28. Wüst, Johannes (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,71
29. Klemet, Konstanze (W)  1999 TV Wetzlar 00:30,88
30. Steigerwald, Nika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,05
31. Urban, Laura (W)  2003 TV Wetzlar 00:31,06
32. Reisert, Emely (W)  2004 WSV Großkrotzenburg 00:31,22
33. Bringmann, Amelie (W)  2002 TV Wetzlar 00:31,63
34. Lemanschick, Jasmin (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 00:31,92
35. Spahn, Thilo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,10
36. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,12
37. Schomann, Jana (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:32,42
38. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 00:32,63
39. Euler, Maximilian (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,71
40. Hain, Eva Maria (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 00:32,85
41. Zukrowski, Nina (W)  2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,90
42. Poth, Yannick (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 00:33,21
43. Sauer, Jonas (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,68
44. Gaki, Artemis (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,96
45. Bohn, Hannah (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,09
46. Plücker, Lene (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,31
47. Volk, Ronja (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,47
48. Schnatz, Henry (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,66



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Hessberger, Lenja (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:35,04
50. Fröhlich, Carlotta (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,41
51. Staab, Niklas (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 00:36,64
52. Pahl, Eva-Lotte (W)  2006 SC Oberursel 00:37,21
53. Walter, Jamil (M)  2006 SC Oberursel 00:39,66
54. Magel, Elisabeth (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,90
55. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 00:40,47
56. Jeck, Sarah (W)  2007 WSV Großkrotzenburg 00:40,84
57. Wiegand, Friederike (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,17
58. Wüst, Nadja (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,66
59. Müller, Linus (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,01
60. Bieber, Falk (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,38
61. Schleßmann, Jule (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,44
62. Haak, Albert (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,79
63. Barz, Tobias (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,11
64. Mufert, Lisa Cornelia (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,69



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 17 - 50m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Steinweg, Leonard (M)  2008 Erster Offenbacher SC 00:53,30
2. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:53,34
3. Spiegel, Julius (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,44
4. Jung, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,73
5. Dietrich, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,05
6. Allig, Aylin (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,56
7. Uhl, Mark (M)  2009 TSG Kleinostheim 01:20,00
8. Uhl, Tom (M)  2009 TSG Kleinostheim 01:20,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 18 - 50m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Schrey, Hugo Maxim (M)  2009 SCW Eschborn 00:36,90
2. Theissen, Anna (W)  2008 SCW Eschborn 00:37,24
3. Kehayov, Atanas (M)  2008 SC Oberursel 00:37,76
4. Cramer, Sienna (W)  2008 SC Oberursel 00:41,85
5. Siegler, Ludwig Wolfgang (M)  2009 Erster Offenbacher SC 00:45,64
6. Smirnow, Alexander (M)  2009 Erster Offenbacher SC 00:46,53
7. Iannaccio, Slamawet-Lisa (W)  2008 Erster Offenbacher SC 00:59,00
8. Schüßler, Lina (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,81
9. Jung, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,48
10. Krenz, Ben (M)  2008 TSG Kleinostheim 01:00,59
11. Dietrich, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,58
12. Petri, Alexander (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,59
13. Uhl, Tom (M)  2009 TSG Kleinostheim 01:12,00
14. Uhl, Mark (M)  2009 TSG Kleinostheim 01:12,61
15. Heinrich, Mila (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,86
16. Heinzinger, Julian (M)  2008 TSG Kleinostheim 01:25,57
17. Allig, Aylin (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,21



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 19 - 1500m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Frach, Niklas (M)  1998 TV Wetzlar 15:32,78
2. Heelein, Niklas (M)  2000 Wfr. Fechenheim 15:56,82
3. Reibenspiess, Niklas (M)  1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:00,50
4. Betz, Loris (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 17:07,96
5. Schmunk, Denis (M)  2000 TV Wetzlar 17:11,10
6. Betz, Lucio (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 17:11,77
7. Klemet, Konstanze (W)  1999 TV Wetzlar 17:19,48
8. Wilhelm, Adrian Darius (M)  2000 SG Wetterau 17:27,99
9. Klemet, Oliver (M)  2002 TV Wetzlar 17:29,62
10. Hellmich, Niklas (M)  2002 Erster Offenbacher SC 17:38,17
11. Walter, Philipp (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:40,14
12. Reibenspiess, Anna (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:47,00
13. Kirsch, Chiara (W)  2002 SV Gelnhausen 1924 17:56,36
14. Lang, Charlotte (W)  1997 TV Wetzlar 17:59,64
15. Wöltinger, Natalie (W)  2000 WSV Großkrotzenburg 18:00,00
16. Poth, Niklas (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 18:11,61
17. Haack, Nils (M)  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 18:13,83
18. Arapaj, Justin (M)  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 18:19,13
19. Gerth, Marian (M)  2004 TV Wetzlar 18:30,00
20. Urban, Lucas (M)  2003 TV Wetzlar 18:30,00
21. Schomann, Jana (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 18:33,24
22. Volk, Björn (M)  2002 WSV Großkrotzenburg 18:35,82
23. Bausback, Cäcilia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 18:37,50
24. Schmidt, Jonas (M)  2001 TV Wetzlar 18:45,51
25. Pothorn, Jannik (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 18:47,82
26. Obert, Niels (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 19:02,44
27. Quadflieg, Christine (W)  2002 Erster Offenbacher SC 19:05,63
28. Mirzoev, Ilyas (M)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 19:06,31
29. Fabri, Leon (M)  2002 SG Wetterau 19:09,66
30. Krüger, Fabienne (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 19:10,47
31. Steeg, Finia (W)  2005 WSV Großkrotzenburg 19:23,97
32. Lange, Jakob (M)  2001 SG Wetterau 19:25,35
33. Thalheimer, Jonas (M)  2000 SV Gelnhausen 1924 19:25,90
34. Hartl, Francis (M)  2001 TSG Kleinostheim 19:28,53
35. Mirzoev, Dovlat (M)  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 19:28,97
36. Reibenspiess, Katharina (W)  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 19:29,69
37. Hoppe, Fabian (M)  2002 SG Wetterau 19:35,07
38. Wegmann, Jannik (M)  2002 SV Gelnhausen 1924 19:48,97
39. Krenz, Tim (M)  2002 TSG Kleinostheim 19:55,23
40. Bringmann, Amelie (W)  2002 TV Wetzlar 19:55,75
41. Fabri, Laurence (M)  2001 SG Wetterau 19:59,72
42. Reschko, Anna (W)  2002 Erster Offenbacher SC 20:00,00
43. Thiele, Chenoa (W)  2002 Erster Offenbacher SC 20:00,00
44. Poth, Yannick (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 20:05,54
45. Heelein, Christoph (M)  2002 Wfr. Fechenheim 20:09,23
46. Trabert, Jan (M)  2001 SG Wetterau 20:13,71
47. Heinz, Anika (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 20:15,00
48. Jankowski, Joshua (M)  2003 TSG Kleinostheim 20:15,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.10.2017" - www.easywk.de

Rhein-Main Mixed-Challenge 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Barreto Fabian, Valentina (W)  2005 Wfr. Fechenheim 20:30,00
50. Jankowski, Jana (W)  2001 TSG Kleinostheim 20:30,00
51. Krauss, Hajo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 20:30,00
52. Münch, Chantal (W)  2001 TSG Kleinostheim 20:30,00
53. Cygan, Nikoletta (W)  2005 Wfr. Fechenheim 20:45,00
54. Fabri, Pascal (M)  1999 SG Wetterau 20:49,02
55. Fabri, Isabelle (W)  2004 SG Wetterau 21:00,00
56. Wappenschmidt, Jonah (M)  2003 SCW Eschborn 21:00,58
57. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 21:15,86
58. Kyriakidis, Timotheos (M)  2002 Wfr. Fechenheim 21:30,00
59. Schubert, Arne (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 21:33,08
60. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 21:36,38
61. Bosch, Simon (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 21:42,22
62. Meiß, Sebastian (M)  2004 WSV Großkrotzenburg 21:45,81
63. Gening, Alexander (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 21:50,00
64. Novy, Vivien Michelle (W)  2005 SG Wetterau 21:54,43
65. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 22:00,00
66. Steigerwald, Nika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 22:00,00
67. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 22:06,28
68. Diehl, Erik (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 22:29,27
69. Bohn, Hannah (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 22:30,00
70. Faber-Billot, Melvyn (M)  2007 SCW Eschborn 22:30,00
71. Hessberger, Lenja (W)  2005 SV Gelnhausen 1924 22:30,00
72. Staab, Niklas (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 22:30,00
73. von der Chevallerie, Justin (M)  2003 SG Wetterau 22:36,83
74. Plücker, Lene (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 22:45,00
75. Heinke, Henri (M)  2006 SCW Eschborn 23:29,22
76. Kern, Samuel (M)  2005 SV Gelnhausen 1924 23:30,00
77. Pschibl, Niklas (M)  2004 Wfr. Fechenheim 23:30,00
78. Volk, Ronja (W)  2006 WSV Großkrotzenburg 23:50,40
79. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 26:00,00
80. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 27:10,00
81. Ludwig, Hannah (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 28:20,00
82. Koller, Fabian (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 28:35,00


